Spolek rodi¢u pfi Zakladni $kole Slany

Jméno a pfijmeni

Tfida

Kontakty

$arka Homolova

1.A

Sarka.Homolova@zshajeslany.cz

Petr Prucha 1B |prupet@gmail.com

Barbora Kozakova 1.C  |villon@seznam.cz

MUDr. Eva Poléckova 2.A  |eva.mask@post.cz

Miroslava Rybnic¢kova 2.B miroslava.rybnickova@seznam.cz
Milan Moravec 2.C  |Moravec Milan@seznam.cz
Alena Buredova 3.A  |buresova@meuslany.cz
Viktor Pustai 3.B _ |viktor.pustai@email.cz
Barbora Fortova 3.C  |bara@fortovi.cz

Ing. Milog Novak 4.A  |Milos.Newman@seznam.cz
Monika Simova 4.B [simova@knihovnaslany.cz
Veronika Jiraskova 5.A _|veronika.jiraskova@amail.com
Veronika Novakova 5B veronika.novak@seznam.cz
Kamil Sgjpal 5.C  |kamil.sejpal@gmail.com
Petra Gruberova 6.A _ |petra.gruber11@gmail.com
Petr Koten 6.8 koten@gquick.cz

Ing. Kamila Rozenska 6.C |kamila.rozenska@centrum.cz
Lukas Vorligek 7.A__ |vorliczek lukas@seznam.cz
Pavlina Tomaskova 7B |p.tomaskova@centrum.cz
Jitka Gruntova 7.C_ |jitus.gruntova@seznam.cz
Ladislava Stafikova 8.A _ |krtecek.lada@seznam.cz
Edita Kaiserova 8.B |edita?894@post.cz

Pavel Figka 8.C [fiska@fiskacz

Helena Klobucka 9.A h.klobucka@atlas.cz

Pavel Kuéera 9.8 hoblicekpaja@seznam.cz




